



Bülow Management A/S

Dallerupvej 5
8781 Stenderup
CVR-nr. 25284186

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2020

Jan Lodahl Wittrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bülow Management A/S

Dallerupvej 5

8781 Stenderup

CVR-nr.: 25284186

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 70203006

Hjemmeside: www.bulow-management.dk

Bestyrelse

Dan Holt Jessen, formand

Jan Lodahl Wittrup

Kirsten Lodahl Wittrup

Direktion

Jan Lodahl Wittrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulent- og kursusvirksomhed inden for områderne lederudvikling, analyse, kvalitets- og miljøledelse, processtyring samt kompetencestyring og udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 38 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 371 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og den efterfølgende delvise nedlukning af Danmark som følge af Covid-19 har medført en forventet faldende omsætning i marts - juni på 35-40%. Resultatet er som følge heraf også påvirket, men størstedelen af ordrene forventes skubbet til anden halvdel af året.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.055.359	4.810.516
Personaleomkostninger	1	(4.927.833)	(4.999.494)
Af- og nedskrivninger	2	(65.413)	(64.073)
Driftsresultat		62.113	(253.051)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		59.325	51.814
Andre finansielle indtægter		770	75
Andre finansielle omkostninger		(55.095)	(57.646)
Resultat før skat		67.113	(258.808)
Skat af årets resultat	3	(29.000)	35.100
Årets resultat		38.113	(223.708)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.113	(223.708)
Resultatdisponering		38.113	(223.708)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.902	110.315
Materielle aktiver	4	44.902	110.315
Deposita		62.000	62.000
Finansielle aktiver		62.000	62.000
Anlægsaktiver		106.902	172.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		581.120	568.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.073.213	956.513
Udskudt skat		273.000	302.000
Andre tilgodehavender		65.381	66.582
Periodeafgrænsningsposter		84.911	64.639
Tilgodehavender		2.077.625	1.958.163
Likvide beholdninger		18.346	75.332
Omsætningsaktiver		2.095.971	2.033.495
Aktiver		2.202.873	2.205.810

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	5	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		(229.043)	(267.156)
Egenkapital		370.957	332.844
<hr/>			
Anden gæld		110.498	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	110.498	0
<hr/>			
Bankgæld		601.284	713.807
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.184	176.983
Anden gæld	7	1.017.950	981.006
Kortfristede gældsforpligtelser		1.721.418	1.872.966
<hr/>			
Gældsforpligtelser		1.831.916	1.872.966
<hr/>			
Passiver		2.202.873	2.205.810
<hr/>			
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	(267.156)	332.844
Årets resultat	0	38.113	38.113
Egenkapital ultimo	600.000	(229.043)	370.957

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	4.425.668	4.458.454
Pensioner	359.418	357.387
Andre omkostninger til social sikring	42.653	41.216
Andre personaleomkostninger	100.094	142.437
	4.927.833	4.999.494
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	65.413	64.073
	65.413	64.073

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	900
Ændring af udskudt skat	29.000	(36.000)
	29.000	(35.100)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.374.510
Kostpris ultimo	1.374.510
Af- og nedskrivninger primo	(1.264.195)
Årets afskrivninger	(65.413)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.329.608)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.902

5 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	6.000	600.000
	6.000	600.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	110.498
	110.498

7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	626.739	549.036
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	353.444	403.080
Anden gæld i øvrigt	37.767	28.890
	1.017.950	981.006

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	479.813	576.144

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LisbergWittrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 600 t.kr. i simple fordringer/varedebitorer.

Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer/varedebitorer udgør 581 t.kr.
